
JTBパブリッシング2025年10月新刊発行図書 注．発売予定は東京地区の予定日です。

巻数
番号

シリーズ名 書　　　名 定価 本体 判型
製品
コード

雑誌
コード

ISBN
コード

発売日
(予定)

旧版ISBN
コード

- - - 時刻表 JTB時刻表11月号 1,500 1,364 B5 001511 05125-11 - 10/20 -

6604 北海道 3 る情地 るるぶ冬の北海道'26 1,375 1,250 AB 131140 66180-04
978-4-533-

16866-6
10/7

978-4-533-
16232-9

6605 四国 3 る情地 るるぶ愛媛道後温泉松山しまなみ海道'26 1,375 1,250 AB 133094 66180-05
978-4-533-

16867-3
10/7

978-4-533-
16238-1

6606 A 17 る情海 るるぶスリランカ 1,650 1,500 AB 146472 66180-06
978-4-533-

16868-0
10/7

978-4-533-
13288-9

6607 A 27 る情海 るるぶ海外のプレミアム・リゾート100 1,650 1,500 AB 146680 66180-07
978-4-533-

16869-7
10/7

6608 C 2 る情海 るるぶラスベガス 1,650 1,500 AB 145575 66180-08
978-4-533-

16870-3
10/8

978-4-533-
15352-5

6609 C 8 る情海 るるぶサンフランシスコ 1,540 1,400 AB 145643 66180-09
978-4-533-

16871-0
10/8

978-4-533-
15520-8

- - - JTBのムック 詳細地図で京都さんぽ 1,100 1,000 B5変 128831 65116-87
978-4-533-

16872-7
10/8

978-4-533-
15672-4

- C 3
キッズレッス

ン
小学高学年 学習世界地図 1,210 1,100 A1変 860492 -

978-4-533-
16722-5

10/17
978-4-533-

14766-1

- - - 学習ノベル フェイクを見破れ!!  数字やデータのナゾをとく	 1,320 1,200 四六 809070 -
978-4-533-

16876-5
10/24

- - - 諸書籍 JTBの全国高速道路　決定版 1,320 1,200 B5変 808821 -
978-4-533-

16721-8
10/27

978-4-533-
15869-8

- - - 単行本 導く力  プロジェクトマネジメントで大切なことは宇宙が教えてくれた 1,650 1,500 四六 809060 -
978-4-533-

16875-8
10/29

- - - こども絵本 47都道府県マスターカード 1,870 1,700 A6変 809250 -
978-4-533-

16878-9
10/29

- - -
カレンダー・

手帳
旅の絵ごよみカレンダー2026年版 1,650 1,500 A2変 886032 -

978-4-533-
16874-1

10/30
097-8-453-

16244-2

- - - こども絵本 るるぶマンガとクイズで楽しく学ぶ！命をまもるスキル 1,540 1,400 A5 702850 -
978-4-533-

16877-2
10/31

※太字斜体書名は、新企画商品を示しています。発売日は変更になる場合があります。ご注意ください。

地域巻数


