巻数 番号	地域巻数		シリーズ名	書名	定価	本体	判型	製品 コード	雑誌 コード	ISBN コード	発売日 (予定)	旧版ISBN コード
_	-	1	時刻表	JTB時刻表11月号	1,500	1,364	B5	001511	05125-11	1	10/20	-
6604	北海道	3	る情地	るるぶ冬の北海道'26	1,375	1,250	AB	131140	66180-04	978-4-533- 16866-6	10/7	978-4-533- 16232-9
6605	四国	3	る情地	るるぶ愛媛道後温泉松山しまなみ海道'26	1,375	1,250	AB	133094	66180-05	978-4-533- 16867-3	10/7	978-4-533- 16238-1
6606	Α	17	る情海	るるぶスリランカ	1,650	1,500	AB	146472	66180-06	978-4-533- 16868-0	10/7	978-4-533- 13288-9
6607	А	27	る情海	るるぶ海外のプレミアム・リゾート100	1,650	1,500	AB	146680	66180-07	978-4-533- 16869-7	10/7	
6608	С	2	る情海	るるぶラスベガス	1,650	1,500	AB	145575	66180-08	978-4-533- 16870-3	10/8	978-4-533- 15352-5
6609	С	8	る情海	るるぶサンフランシスコ	1,540	1,400	AB	145643	66180-09	978-4-533- 16871-0	10/8	978-4-533- 15520-8
_	-	-	JTBのムック	詳細地図で京都さんぽ	1,100	1,000	B5変	128831	65116-87	978-4-533- 16872-7	10/8	978-4-533- 15672-4
_	С	3	キッズレッス ン	小学高学年 学習世界地図	1,210	1,100	A1変	860492	-	978-4-533- 16722-5	10/17	978-4-533- 14766-1
_	-	-	学習ノベル	フェイクを見破れ!! 数字やデータのナゾをとくロ	1,320	1,200	四六	809070	-	978-4-533- 16876-5	10/24	
_	-	-	諸書籍	JTBの全国高速道路 決定版	1,320	1,200	B5変	808821	-	978-4-533- 16721-8	10/27	978-4-533- 15869-8
-	-	-	単行本	導く力 プロジェクトマネジメントで大切なことは宇宙が教えてくれた	1,650	1,500	四六	809060	-	978-4-533- 16875-8	10/29	
-	-	-	こども絵本	47都道府県マスターカード	1,870	1,700	A6変	809250	-	978-4-533- 16878-9	10/29	
_	-	-	カレンダー・ 手帳	旅の絵ごよみカレンダー2026年版	1,650	1,500	A2変	886032	-	978-4-533- 16874-1	10/30	097-8-453- 16244-2
_	_	-	こども絵本	るるぶマンガとクイズで楽しく学ぶ!命をまもるスキル	1,540	1,400	A 5	702850	ı	978-4-533- 16877-2	10/31	

[※]太字斜体書名は、新企画商品を示しています。発売日は変更になる場合があります。ご注意ください。